
Strażacy  OSP  w  Limanowej
zakończyli kolejne szkolenie
9 lipca w sali gimnastycznej Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Limanowej, miała miejsce kolejna uroczystość
ślubowania  oraz  wręczenia  zaświadczeń  potwierdzających
zakończenie szkolenia przez strażaków-ratowników OSP. Oprócz
Komendanta Powiatowego PSP w Limanowej mł. bryg. Wojciecha
Frączka  w  uroczystej  zbiórce  wzięli  udział  m.in.  Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga oraz Prezes Zarządu Oddziału
Powiatowego Związku OSP w Limanowej st. bryg. w st. spocz. dh
Grzegorz Janczy.

W uroczystości uczestniczyli słuchacze szkoleń nr III i IV w
liczbie  60  osób.  Łącznie,  od  początku  tego  roku  system
ratowniczy  powiatu  limanowskiego,  w  skład  którego  wchodzą
m.in.  55  jednostki  OSP  (30  w  KSRG)  pozyskał  125  nowych
ratowników  uprawnionych  do  bezpośredniego  udziału  w
działaniach  ratowniczych  m.in.:

KP PSP w Limanowej składa serdeczne podziękowania wszystkim,
którzy przyczynili się do stworzenia warunków umożliwiających
prowadzenie szkoleń na odpowiednim poziomie, a więc:

–  jednostce OSP w Łososinie Górnej,

– samorządowi powiatu limanowskiego finansującemu kursy,

–  właścicielom  firmy  MIDREW  udostępniającej  teren  pod  ww.
poligon,

– klubowi LKS „Płomień”

– właścicielom Stacji Demontażu Pojazdów ŁOMZIK w Tymbarku
udostępniającym
na potrzeby ćwiczeń wraki pojazdów.
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Pedagogiczna  w  ZPO  z
dodatkowymi  zespołami
orzekającymi
Wchodząca w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Limanowej
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w wyniku starań Powiatu
Limanowskiego  oraz  po  spełnieniu  warunków  określonych  w
rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 września
2017 r.  w sprawie orzeczeń i opinii wydawanych przez zespoły
orzekające działające w publicznych poradniach psychologiczno-
pedagogicznych  z  dniem  8  lipca  br.  została  wpisana  przez
Małopolskiego Kuratora Oświaty na listę poradni, w której będą
działały zespoły orzekające, wydające orzeczenia i opinie dla
dzieci i uczniów niesłyszących, słabosłyszących, niewidomych,
słabowidzących i z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera.

Konkurs  „Zostań  ambasadorem
swojego  regionu”  –  termin
zgłoszeń  przedłużony  do  30
czerwca
Na  przełomie  maja  i  czerwca  w  całej  Polsce  tradycyjnie
odbywają się specjalne wydarzenia i atrakcje przygotowane dla
najmłodszych. To doskonały pretekst do rodzinnych wycieczek i
zwiedzania najpiękniejszych miejsc w kraju. Przyłączając się
do  wspólnego  świętowania,  Polska  Organizacja  Turystyczna
ogłasza  konkurs  „Zostań  ambasadorem  swojego  regionu”,
skierowany do dzieci i młodzieży poniżej 18 roku życia. Termin
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zgłoszeń w konkursie został przedłuży do 30 czerwca.

Aby wziąć w nim udział, wystarczy samodzielnie nagrać krótki
film (maksymalnie 30 sekund), pokazujący zalety i zachęcający
do  odwiedzenia  regionu  lub  miejscowości,  w  której  mieszka
uczestnik, a następnie przesłać gotowy materiał poprzez portal
wymiany  plików  Wetransfer,  jako  odbiorcę  pliku  wpisując:
bon@pot.gov.pl.  Do  zgłoszenia  należy  dołączyć  skan
wypełnionego  formularza,  zwierającego  dane  osobowe  dziecka
oraz  podpisane  oświadczenie  jego  rodzica  lub  opiekuna
prawnego. Prace będą przyjmowane od 28 maja do 10 czerwca 2021
r.

Organizator o zapoznanie się z regulaminem wraz z niezbędnymi
dokumentami: Regulamin

Każdy Uczestnik ma prawo zgłosić jedną pracę konkursową –
jeden  film,  przygotowany  w  powszechnie  używanym  formacie
wideo, np. .mp4. Komisja konkursowa wyłoni 16 laureatów, po
jednym z każdego województwa. Wyniki zostaną opublikowane w
serwisach internetowych Polskiej Organizacji Turystycznej oraz
przesłane  indywidualnie  do  uczestników.  Na  autorów  16
najlepszych  prac  czekają  atrakcyjne  nagrody.

źr.: Polska Organizacja Turystyczna

Niedziela w Gorczańskim Parku
Narodowym
W  niedzielę  27.06.2021  w  siedzibie  Gorczańskiego  Parku
Narodowego w Porębie Wielkiej odbyła się, po rocznej przerwie
„Niedziela  z  Gorczańskim  Parkiem  Narodowym”.  Podczas
wydarzenia  można  było  dowiedzieć  się  wszystkiego  na  temat
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gorczańskiej  przyrody  oraz  jej  ochrony,  a  także  poznać
najważniejsze  zasady  bezpieczeństwa  w  górach,  jak  również
spróbować lokalnych przysmaków. Na najmłodszych czekało wiele
atrakcji i gier w plenerze. W wydarzeniu uczestniczył także
Powiat Limanowski, którego stoisko informacyjne cieszyło się
bardzo duża popularnością.

Niedziela z Gorczańskim Parkiem Narodowym powróciła po rocznej
przerwie  spowodowanej  obostrzeniami  związanymi  z  epidemią
COVID-19.  W  niedzielne  popołudnie  26.06  W  godzinach  od
14:00-19:00  można  było  skorzystać  z  atrakcji  GPN
przygotowanych  przez  organizatorów,  takich  jak:  ścianka
wspinaczkowa, prezentacje oferty zagórzańskich producentów i
rzemieślników,  prelekcje  przyrodnicze  dotyczące  zasad
bezpieczeństwa w górach, oraz wiele gier i zabaw edukacyjnych
dla dzieci i młodzieży.

Na  stoisku  informacyjnym  Powiatu  Limanowskiego,  można  było
otrzymać  bezpłatne  foldery,  broszury,  książki,  mapy  i
przewodniki  turystyczne.  Najmłodsi  mogli  również  spróbować
swoich sił w zabawach z nagrodami, sprawdzającymi wiedzę na
temat naszego powiatu.

 

„Niedziela  z  Gorczańskim  Parkiem  Narodowym”  to  cykliczne
wydarzenie,  które   ma  na  celu  zwiększenie  świadomości
ekologicznej  oraz  na  temat  ochrony  zasobów  gorczańskiej
przyrody a także wiedzy na temat zasad bezpiecznej turystyki.
Jest  to  także  świetna  okazja  na  udane  i   pożyteczne
rozpoczęcie  wakacji  i  rodzinne  spędzenie  niedzielnego
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popołudnia.

 

Nagrody  w  konkursie
„Zbudowane  z  klocków  –
atrakcje  powiatu
limanowskiego  w  dziecięcej
wyobraźni” wręczone!
W  sobotę  26.06  podczas  powiatowego  „Dnia  z  produktem
regionalnym” dokonano rozstrzygnięcia konkursu artystycznego
dla  dzieci  i  młodzieży  pn.  „Zbudowane  z  klocków  –  powiat
limanowski w dziecięcej wyobraźni” organizowanego przez Powiat
Limanowski. W spotkaniu z nagrodzonymi, a także ich rodzicami
wzięli  udział  Starosta  Limanowski  –  Mieczysław  Uryga  oraz
Kierownik  Biura  Promocji,  Kultury  i  Turystyki  –  Mateusz
Pietrzak.

Oficjalne  rozstrzygniecie  konkursu  wraz  z  rozdaniem  nagród
miało miejsce w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej. Nagrody wręczył Starosta Limanowski – Mieczysław
Uryga, który pogratulował laureatom wspaniałej wyobraźni oraz
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zdolności artystycznych i konstruktorskich oraz podziękował za
wzięcie udziału w zabawie promującej wśród najmłodszych nasz
region i jego trakcje. Starosta Limanowski wręczył również
uczestnikom  pamiątkowe  dyplomy  oraz  nagrody,  którymi  były,
oczywiście – zestawy klocków.

W konkursie przyznano ex aequo dwa pierwsze miejscem dla:

 Maksymiliana Lisa za pracę przedstawiająca krzyż na
Miejskiej Górze w Limanowej
Oliwiera Zelka za pracę przedstawiająca odnowiony park
miejski w limanowej i przestrzeń rekreacyjną
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Autorom  obu  wspaniałych,  barwnych  i  niezwykle  pomysłowo
wykonanych prac bardzo serdecznie gratulujemy i dziękujemy za
udział w zabawie!

Przypomnijmy  ,że  konkurs  „Zbudowane  z  klocków  –  atrakcje
powiatu limanowskiego w dziecięcej wyobraźni” był adresowany
do dzieci i młodzieży w wieku od 5 do 15 lat z terenu powiatu
limanowskiego  i  miał  na  celu   promocję  walorów  naszego
regionu, widzianych przez pryzmat dziecięcej wyobraźni oraz
 kreatywności.  Prace konkursowe miały być wykonane z klocków
dowolnej wielkości, rozmiaru i kształtu.
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Święto  lokalnych  smaków  na
limanowskim  rynku  podczas
powiatowego „Dnia z Produktem
Regionalnym”
26 czerwca na limanowskim rynku zagościli lokalni producenci
zdrowej żywności wytwarzanej na Ziemi Limanowskiej. Podczas
„Powiatowego Dnia z Produktem Regionalnym” na stoiskach można
było nabyć oraz skosztować  najwyższej jakości wyrobów  m.in.
miodów, chlebów, kołaczy i innych domowych wypieków, a także
wyrobów garmażeryjnych.

Wydarzenie  rozpoczęło  się  o  godzinie  10:  00,  gromadząc
licznych  gości  –  miłośników  lokalnych  smaków.  Imprezę
relacjonowało i transmitowało na żywo radio RDN Nowy Sącz.
Dzięki temu również słuchacze rozgłośni mogli poznać wyjątkowe
produkty, a także tradycje kulinarną regionu.

W wydarzeniu wziął udział Starosta Limanowski – Mieczysław
Uryga,  który  dokonał  jego  oficjalnego  otwarcia.  Zaprosił
również do korzystania z oferty stoisk:

Mam  nadzieje,  że  dzisiejsza  inicjatywa  sprawi,  że  wszyscy
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będziemy jeszcze częściej sięgać po produkty lokalne i na
stałe zagoszczą one na naszych stołach. – podkreślał Starosta
Limanowski

Oprócz  kulinarnych  przysmaków  można  było  również  odwiedzić
stoisko  informacyjne  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej, gdzie dostępne były materiały promocyjne: mapy,
przewodniki oraz broszury na temat atrakcji regionu.

Impreza zorganizowana przez Powiat Limanowski to inicjatywa,
której celem była promocja lokalnej przedsiębiorczości oraz
wyrobów  wytwarzanych  metodami  tradycyjnymi  na  Ziemi
Limanowskiej.  Była  to  także  dobra  okazja  dla  lokalnych
rzemieślników i wytwórców do zaprezentowania swojej oferty.

Podczas „Dnia z Produktem Regionalnym” wzięło udział czterech
wystawców:

Tadeusz Leśniak „Pasieka pod sosnami” (Dobra) – miody
ekologiczne
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Gospodarstwo  „W  Zielonym  Gaju”  (Jastrzębie)  –  chleb,
podpłomyki
Halina  i  Marek  Piwowar  (Męcina)  –tradycyjny  chleb
Męcińska
Natalia  Drożdż  „Naturalne”  –  Janowice/Szczyrzyc  –
chleby, kołacze, ciasta, kiszonki, wyroby garmażeryjne

 

 

 

Dziękujemy wszystkim wystawcom za udział w imprezie i dbanie o
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kultywowanie najlepszych kulinarnych tradycji Limanowszczyzny.

Dzień  z  produktem  regionalnym  spotkał  się  z  bardzo  dużym
zainteresowaniem mieszkańców naszego powiatu oraz gości i z
pewnością nie będzie ostatnią tego typu inicjatywą zachęcająca
konsumentów do wybierania i wspierania lokalnych marek.

Zapraszamy do galerii zdjęć na Facebooku

 

Wakacje  2021  rozpoczęte!
Spędź  je  w  powiecie
limanowskim
W poniedziałek powitaliśmy lato a dziś, 25 czerwca uczniowie,
również  z  powiatu  limanowskiego,  rozpoczynają  wakacyjną
przerwę. Powiat limanowski oferuje wiele możliwości aktywnego
wypoczynku, a dzięki bogatej bazie turystycznej oraz walorom
przyrodniczym i krajobrazowym jest to doskonałe miejsce, aby
ciekawie przeżyć rozpoczęte właśnie wakacje i naładować się
pozytywną energią.

Gratulujemy wszystkim uczniom osiągnięć wypracowanych w ciągu
całego roku nauki. Zasłużony czas wakacyjnego odpoczynku warto
dobrze  wykorzystać,  a  najlepiej  spędzić  go  w  powiecie
limanowskim. Na aktywnych czekają tu liczne, atrakcyjne trasy
turystyczne: piesze, rowerowe oraz konne wiodące przez szlaki
Beskidu Wyspowego oraz Gorców.

Nie brakuje też wyzwań dla miłośników turystyki ekstremalnej,
a tajemnice fascynującego świata lokalnej fauny i flory można
poznawać  np.  wybierając  się  na  jedna  ze  usytuowanych  na
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terenie  powiatu  ścieżek  przyrodniczo-  edukacyjnych.   Jak
również  odwiedzając  m.in.Ośrodek  Gorczańskiego  Parku
Narodowego  z  wystawą  multimedialną.

Muzea i inne instytucje kulturalne działające w regionie w
okresie letnim również posiadają bogatą ofertę, z której mogą
korzystać dzieci, młodzież, jak i całe rodziny.

Warto dodać, że na stronie internetowej powiatu limanowskiego
w zakładce PROMOCJA ,KULTURA ,TURYSTYKA można znaleźć wiele
ważnych informacji na temat  Ziemi Limanowskiej jak również
(nie tylko latem) zaplanować swój wypoczynek w zależności od
upodobań i zainteresowań.

Zapraszamy  również  do  odwiedzenia  Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej  na  Limanowskim  rynku  (budynek  tzw.
„Buzodromu”). Przypominamy, że w sezonie letnim PCIT czynne
jest  od  poniedziałku  do  piątku  w  godzinach  od  9-17,  a  w
weekendy (od czerwca do końca września) w godzinach od 11-17.

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-okresie-letnim-pcit-czynne
-7-dni-w-tygodniu/

Dzieciom i młodzieży życzymy udanych, bezpiecznych i pełnych
niezapomnianych  przygód  wakacji,  a  wszystkich  spragnionych
wypoczynku  oraz  aktywnego  relaksu  w  otoczeniu  górskiej
przyrody  zapraszamy  do  zawsze  gościnnego  powiatu
limanowskiego.

 

Szkoła  Podstawowa  w  Żmiącej
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ma nową salę gimnastyczną!
Dzień 11 czerwca 2021 roku zapisze się na stałe w historii
Szkoły w Żmiącej i wsi Żmiąca. Tego dnia Szkoła Podstawowa im.
Tadeusza Kościuszki w Żmiącej przeżywała niezwykłe wydarzenie.
Oddana  została  do  użytku  wybudowana  przy  szkole  sala
gimnastyczna. Inwestycja była realizowana w latach 2019 – 2020
rozpoczęto,  a  w  tym  dniu  dokonało  się  jej  uroczyste
poświęcenie  i  otwarcie.

W  uroczystości  uczestniczyli  przedstawiciele  władz  powiatu:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Radny  Powiatu
Limanowskiego  Stefan  Hutek.  W  gronie  gości  znaleźli  się
również przedstawiciele władz gminy Laskowa: Piotr Stach –
Wójt Gminy Laskowa oraz radni Radni Gminy Laskowa na czele z
Panią Przewodniczącą Anną Gurgul, jak również przedstawiciele
władz gmin sąsiednich: Jan Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa,
Andrzej Romanek – Wójt Gminy Łososina Dolna, Bogdan Kamiński –
Wójt Gminy Iwkowa. Nie zabrakło też sołtysów wsi należących do
gminy Laskowa na czele z Panem Piotrem Bukowcem  – Sołtysem
wsi Żmiąca.

W  wydarzeniu  wzięli  również  udział  przedstawiciele  władz
państwowych i samorządowych: Posłowie na sejm RP – Urszula
Nowogórska, Wiesław Janczyk;  Wojewoda Małopolski – Łukasz
Kmita,   Marszałek  Województwa  Małopolskiego  –  Witold
Kozłowski,  Radny  Sejmiku  Małopolskiego  –  Grzegorz  Biedroń.
Poseł Annę Paluch reprezentowała pani Zofia Bukowiec. Ponadto
uroczystość  uświetnili  swoją  obecnością  przedstawiciele
Kuratorium  Oświaty:  Adam  Skwarło  -Dyrektor  Delegatury
Kuratorium Oświaty w Nowym Sączu oraz Teresa Szczurowska –
Starszy Wizytator Kuratorium Oświaty w Nowym Sączu .

Warto podkreślić, że wśród zaproszonych gości znalazły się
osoby, którym szkoła szczególnie zawdzięcza wybudowanie nowego
obiektu sportowego: Inspektor Nadzoru Budowlanego Pan Tadeusz
Szafrański oraz Projektant Pan Grzegorz Liptak . Obecni byli
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również  reprezentanci  wykonawcy  obiektu,  którym  była  Firma
Profes  z  Rabki  Pana  Rafała  Koniecznego.  W  wydarzeniu
uczestniczyli także dyrektorzy szkół z terenu gminy Laskowa, a
także  rodzice  uczniów  szkoły,  reprezentowani  przez
Przewodniczącą  Rady  Rodziców  SP  im.  Tadeusza  Kościuszki  w
Żmiącej, Panią Małgorzatę Krzyżak. Obecne były także Panie z
Koła Gospodyń Wiejskich na czele z Przewodniczącą KGW Żmiąca –
Panią Anną Augustyn.

Wszystkich  uczestników  uroczystości  serdecznie  powitała
dyrektor SP w Żmiącej mgr Agata Dereń. Wydarzenie uświetnił
występ muzyczny  reprezentantki szkoły Sylwia Zelek – Golonka.

Następnie Wojewoda  Małopolski  Łukasz Kmita, Posłowie na Sejm
RP – Urszula Nowogórska i Wiesław Janczyk, Adam Skwarło –
Dyrektor Delegatury  Kuratorium Oświaty w Nowym Sączu, Teresa
Szczurowska Wizytator Kuratorium Oświaty, Piotr Stach -Wójt
Gminy Laskowa, Radny Gminy –  Jerzy Rosiek, Sołtys wsi Żmiąca
– Piotr Bukowiec, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żmiacej –
Agata Greń, Przewodnicząca Rady Rodziców -Małgorzata Krzyżak 
oraz przedstawiciel społeczności uczniowskiej Marcin Filipek
wspólnie dokonali uroczystego przecięcia wstęgi i oficjalnego
otwarcia sali gimnastycznej.

Szczególnie  podniosłym  momentem  było  poświęcenie  sali
gimnastycznej, którego dokonał proboszcz tutejszej Parafii Ks.
Marek Wójcik. Następnie Wójt Gminy Laskowa dokonał wręczenia
symbolicznego klucza oraz Aktu Oddania Sali na ręce Dyrektor
Agaty Greń. W swoim przemówieniu Dyrektor Szkoły Podstawowej w
Żmiącej podziękowała wszystkim tym, którzy przyczynili się do
budowy sali gimnastycznej oraz tym samym udowodnili troskę o
uczniów; o ich rozwój fizyczny i umysłowy. Dyrektor szkoły
skierowała  wyrazy  wdzięczności  dla  sponsorów,  przyjaciół
szkoły, posłów, władz wojewódzkich, powiatowych, lokalnych, 
Inspektorom Nadzoru Budowlanego, wykonawcy, projektantowi za
wsparcie  finansowe,  pomoc,  architektoniczną  wiedzę  oraz
fachową pracę.



Składając  życzenia  Pani  Dyrektor  zacytowała  słowa  Świętego
Jana Pawła II, który powiedział: „Oby sport promował radość
życia, odpowiedzialność, zdolność do poświęceń i szacunek dla
każdego człowieka.” Podziękowania  zostały przekazane również
sponsorom  uroczystości:  Radzie  Sołeckiej  wsi  Żmiąca,
producentom  naturalnych  soków  „Sady  Wincenta”  Państwu
Małgorzacie i Wincentemu Krzyżakom, rodzicom oraz pozostałym
darczyńcom.

W  części  artystyczno-sportowej,  uczniowie  prezentowali  się
przed zebraną publicznością. Występ rozpoczął chórek szkolny
śpiewający piosenkę „W Żmiącej miło żyć” której towarzyszyła 
gra  na  skrzypcach  w  wykonaniu  naszej  uczennicy  Klaudii
Augustyn.  Kolejni  występujący  sięgnęli  do  historii  szkoły,
nawiązując  również  do  dziejów  wsi  Żmiąca.  Uczniowie
zaprezentowali  także  swoje  umiejętności  sportowe  tańcem  z
szarfami w olimpijskich kolorach. Zabłysnął również płomień
olimpijski.  Kontynuacją  pokazów  sportowych  była  przysięga
sportowca złożona przez trzech reprezentantów uczniów naszej
społeczności szkolnej.

Ceremonia  otwarcia  sali  gimnastycznej  przebiegała  w  bardzo
miłej i serdecznej atmosferze. Była ona zwieńczeniem efektów
współpracy  wielu  osób.  Od  tego  momentu  inwestycja  będzie
służyć   społeczności  Szkoły  Podstawowej  w  Żmiącej  w
nadchodzących latach, służąc rozwojowi kultury fizycznej oraz
dając  dzieciom  i  młodzieży  szansę  na  rozwijanie  talentów
sportowych.
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Źródło,fot. UG Laskowa, MUW, SP w Żmiącej

Nagrody  dla  uczniów  za
osiągnięcia w nauce
10 czerwca br. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga wręczył
nagrody oraz przekazał gratulacje i wyrazy uznania dla uczniów
za osiągnięcia w nauce.

Mimo utrudnień związanych z pandemią, trzynastu uczniów szkół
ponadpodstawowych  prowadzonych  przez  Powiat  Limanowski
wykazało  się  wysokimi  osiągnięciami  w  olimpiadach
ogólnopolskich: sześciu z 1 Liceum Ogólnokształcącego, pięciu
z Zespołu Szkół nr 1 oraz dwóch z Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących.
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Trwają zgłoszenia do X edycji
Nagrody  im.  Jana  Rodowicza
„Anody”,
Do 6 września br. trwają zgłoszenia do X edycji Nagrody im.
Jana  Rodowicza  „Anody”,  kierowanej  do  społeczników  i  osób
bezinteresownie  pomagających  innym.  Muzeum  Powstania
Warszawskiego pragnie ich uhonorować i wskazać jako wzór do
naśladowania. Nagroda daje możliwość doceniania spontanicznych
akcji i inicjatyw lokalnych; oraz niebanalnych i wyjątkowych
osobowości w najbliższym otoczeniu.

Nagroda  ustanowiona  przez  Muzeum  Powstania  Warszawskiego  w
2011 r. jest wyróżnieniem dla współczesnych bohaterów – ludzi
którzy bez względu na trudności i niepowodzenia kierują się w
życiu zasadami podobnymi do tych wyznawanych przez pokolenie
Powstańców. Osoby nominowane przez kapitułę reprezentują różne
talenty,  pasje  i  zawody,  wyróżniają  się  zaangażowaniem  w
działalność na rzecz innych oraz osiągnięciami w aktywności
społecznej. Ich postawa może stanowić przykład dla młodych
ludzi – pokazując, że można robić coś bezinteresownie dla
innych.

Nagroda przyznawana jest w trzech kategoriach przez Kapitułę
powołaną  przez  Muzeum  Powstania  Warszawskiego:  Całokształt
dokonań (wybitne osiągnięcia, spójna oraz konsekwentna postawa
życiowa godna naśladowania); Akcja społeczna (wyróżniające się
dzieło lub przedsięwzięcie społeczne zakończone sukcesem) oraz
Wyjątkowy czyn (na przykład uratowanie komuś życia).
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Wyboru  tegorocznych  laureatów  dokona  Kapituła  Nagrody  ,  w
której zasiadają m.in. ks. Andrzej Augustyński, Jacek Dębicki,
Anna Gołębicka , dr Dariusz Karłowicz, Jakub Wygnański, Olga
Puncewicz oraz Jan Rodowicz  (przedstawiciel rodziny patrona
nagrody).

Zgłoszenia  można  przesyłać  do  6  września  2021  roku  przez
formularz online lub pocztą na adres:

Muzeum Powstania Warszawskiego

ul. Grzybowska 79

844; Warszawa

Formularz  online:
https://www.1944.pl/artykul/znasz-ludzi-ktorzy-pomagaja-i-ucza
-pomagac,5155.html

Rozstrzygniecie wyników nastąpi w marcu 2022 roku.

Zachęcamy  do  zgłaszania  kandydatów  do  Nagrody  im.  Jana
Rodowicza  – osób reprezentujących różne pasje, talenty i
zawody,  wyróżniających  się  zaangażowaniem  i  aktywnością
społeczną, inspirujących innych.

Więcej informacji na temat Nagrody można znaleźć na stronie:
www.1944.pl

Regulamin X edycji Nagrody im. Jana Rodowicza „Anody”
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